
Міністерство молоді та спорту України
    Федерація легкої атлетики України

      Труханів острів, вул. Труханівська

    

         м.Київ

              31.03-1.04.18

Чемпіонат України з легкої 

атлетики серед ветеранів 

з бігу на 10 км та спортивної 

ходьби на 10 км



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

Місце Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька 1 1

3 Волинська

4 Днiпропетровська 7 7

5 Донецька

6 Житомирська 1 1

7 Закарпатська

8 Запорiзька

9 Івано-Франкiвська 3 3

10 Кiровоградська

11 Київська 17 15 2

12 Луганська 1 1

13 Львiвська 10 9 1

14 м.Київ 31 22 9

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська

18 Полтавська

19 Рiвненська 2 2

20 Сумська

21 Тернопiльська 1 1

22 Харкiвська 10 6 4

23 Xерсонська 3 2 1

24 Хмельницька 7 6 1

25 Черкаська 1 1

26 Чернiвецька

27 Чернiгiвська

ВСЬОГО: 95 76 19

Головний секретар Крепкіна К.А.

СТАТИСТИКА ЗМАГАНЬ 

                 Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів

                           з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ГРУП ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

1 м.Київ 1238,57

2 Київська 1083,16

3 Львiвська 768,16

4 Харкiвська 747,15

5 Днiпропетровська 557,92

6 Хмельницька 510,26

7 Івано-Франкiвська 262,15

8 Херсонська 217,43

9 Рiвненська 166,10

10 Луганська 88,19

11 Вiнницька 87,69

12 Тернопiльська 80,30

13 Черкаська 74,36

14 Житомирська 72,36

15 Сумська

16 Чернiгiвська

17 Донецька

18 Запорiзька

19 Кiровоградська

20 Закарпатська

21 Миколаївська

22 Полтавська

23 АР Крим

24 Волинська

25 м.Севастополь

26 Одеська

27 Чернiвецька

Головний секретар Крепкіна К.А.

          Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів

                з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

м. КИЇВ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Віктор Роговой м.Київ 52 0:33:53 90,16 Біг на 10 км

2 Іван Пушкін м.Київ 87 1:15:12 89,52 Спортивна ходьба на 10 км

3 Антоніна Тишко м.Київ 70 1:07:04 88,99 Спортивна ходьба на 10 км

4 Леніна Оленєва м.Київ 59 0:44:19 86,57 Біг на 10 км

5 Сергій Тимошенко м.Київ 55 0:36:33 85,82 Біг на 10 км

6 Ігор Саханда м.Київ 50 0:35:42 84,17 Біг на 10 км

7 Тетяна Кузіна м.Київ 42 0:37:57 83,40 Біг на 10 км

8 Сергій Попов м.Київ 37 0:32:45 83,05 Біг на 10 км

9 Дмитро Лебєдєв м.Київ 76 0:48:09 81,93 Біг на 10 км

10 Володимир Сергієнко м.Київ 73 1:06:50 80,07 Спортивна ходьба на 10 км

11 Анатолій Кушнарьов м.Київ 76 1:10:27 79,23 Спортивна ходьба на 10 км

12 Микола Плюйко м.Київ 71 0:46:57 77,88 Біг на 10 км

13 Олександр Левочко м.Київ 62 1:01:00 77,05 Спортивна ходьба на 10 км

14 Тетяна Любченко м.Київ 60 0:50:49 76,52 Біг на 10 км

15 Михайло Волгін м.Київ 73 1:12:07 74,21 Спортивна ходьба на 10 км

16 Галина Шведова м.Київ 57 1:08:43 72,71 Спортивна ходьба на 10 км

17 Олег Рудич м.Київ 47 0:40:24 72,52 Біг на 10 км

18 Загальська Валентина м.Київ 53 1:06:04 72,38 Спортивна ходьба на 10 км

19 Віктор Швартау м.Київ 60 0:45:59 71,33 Біг на 10 км

20 Андрій Блануца м.Київ 39 0:39:09 70,29 Біг на 10 км

21 Наталія Тимченко м.Київ 42 0:45:04 70,23 Біг на 10 км

22 ВАЛЕНТИНА СЕМЕНЧЕНКОм.Київ 63 1:17:39 69,33 Біг на 10 км

23 Андрій Гурбик м.Київ 54 0:44:59 69,10 Біг на 10 км

24 МИКОЛА ЗАРИЦКИЙ м.Київ 62 1:08:16 68,85 Спортивна ходьба на 10 км

25 Олександр Вольський м.Київ 77 0:58:55 68,23 Біг на 10 км

26 Олександр Сирмолотов м.Київ 49 0:44:26 67,03 Біг на 10 км

27 Олександр Волокітін м.Київ 40 0:45:55 60,36 Біг на 10 км

28 Віталій Микулінський м.Київ 37 0:46:29 58,52 Біг на 10 км

29 Дмитро Бабенко м.Київ 36 1:10:39 44,99 Біг на 10 км

30 Сергій Назаренко м.Київ 40 1:15:51 36,54 Біг на 10 км

31 ОЛЕНА БУРКОВСЬКА м.Київ 36 DNF Біг на 10 км

ВСЬОГО: 1238,57

МІСЦЕ: 1

Головний секретар Крепкіна К.А.

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

               з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Павло Шутенко Київська 48 0:35:03 84,31 Біг на 10 км

2 Олександр Шерстюк Київська 42 0:34:09 82,43 Біг на 10 км

3 Ігор Кутовий Київська 50 0:37:21 80,46 Біг на 10 км

4 Борис Бойко Київська 57 0:40:46 78,29 Біг на 10 км

5 Вадим Савчук Київська 46 0:37:32 77,44 Біг на 10 км

6 Анатолій Сергієнко Київська 69 0:46:52 76,32 Спортивна ходьба на 10 км

7 Василь Ковіка Київська 60 0:44:02 74,49 Біг на 10 км

8 Лариса Савченко Київська 56 1:05:05 74,27 Біг на 10 км

9 Олександр Матюшенко Київська 52 0:42:22 72,11 Біг на 10 км

10 Микола Кушніренко Київська 51 0:42:08 71,91 Біг на 10 км

11 Василь Міщенко Київська 57 0:45:13 70,59 Біг на 10 км

12 Тарас Добрівський Київська 43 0:41:06 69,02 Біг на 10 км

13 Валерій Краснюков Київська 59 1:08:43 66,38 Спортивна ходьба на 10 км

14 Ігор Гуцуляк Київська 41 0:51:13 54,54 Біг на 10 км

15 Ольга Синева Київська 47 1:05:25 50,60 Біг на 10 км

16 Віктор Ковальчук Київська 59 1:12:06 45,08 Біг на 10 км

17 Савчук Петро Київська 37 1:16:38 35,49 Біг на 10 км

ВСЬОГО: 1083,16

МІСЦЕ: 2

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Марія Островська Львівська 63 0:47:36 85,15 Біг на 10 км

2 Ярослав Конопельський Львівська 60 0:39:13 83,64 Біг на 10 км

3 Микола Кулинич Львівська 56 0:40:25 78,27 Біг на 10 км

4 Володимир Рудник Львівська 63 0:43:58 76,72 Біг на 10 км

5 Віктор Шеремет Львівська 66 1:04:42 75,84 Спортивна ходьба на 10 км

6 Анатолій Жук Львівська 71 0:48:42 75,09 Біг на 10 км

7 Іван Урущак Львівська 66 0:46:20 74,93 Біг на 10 км

8 Олексій Кулик Львівська 69 0:48:09 74,28 Біг на 10 км

9 Олександр Бобрицький Львівська 54 0:41:55 74,16 Біг на 10 км

10 Ігор Соболевський Львівська 62 0:47:41 70,08 Біг на 10 км

11 Павло Жирков Львівська 64 DNS Біг на 10 км

ВСЬОГО: 768,16

МІСЦЕ: 3

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Валентина Литвин Харківська 69 0:50:51 87,02 Біг на 10 км

2 Олександр Вовк Харківська 61 0:38:55 85,05 Біг на 10 км

3 Микола Гоєнко Харківська 59 0:39:30 82,28 Біг на 10 км

4 Володимир Говор Харківська 63 0:44:30 75,81 Біг на 10 км

5 Вячеслав Милка Харківська 46 0:39:06 74,34 Біг на 10 км

6 Іван Ростовський Харківська 76 0:53:40 73,51 Біг на 10 км

7 Наталля Караван Харківська 39 0:42:46 72,60 Біг на 10 км

8 Лілія Карпенко Харківська 52 0:52:49 66,46 Біг на 10 км

9 Наталля Кострицька Харківська 60 1:19:34 65,08 Спортивна ходьба на 10 км

10 Олександр Линьков Харківська 70 0:55:37 65,00 Біг на 10 км

11 Світлана Гелета Харківська 52 DNS Біг на 10 км

ВСЬОГО: 747,15

МІСЦЕ: 4

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Василь Карпович Дніпропетровська63 0:38:31 87,58 Біг на 10 км

2 Сергій Чалик Дніпропетровська46 0:34:46 83,60 Біг на 10 км

3 Вячеслав Приходько Дніпропетровська47 0:36:09 81,05 Біг на 10 км

4 Микола Ярмілко Дніпропетровська65 0:43:30 79,04 Біг на 10 км

5 Володимир Радилецький Дніпропетровська45 0:37:53 76,11 Біг на 10 км

6 ОЛЕГ СИДОРЕНКО Дніпропетровська64 0:44:59 75,69 Біг на 10 км

7 Микола Петряков Дніпропетровська69 0:47:47 74,85 Біг на 10 км

ВСЬОГО: 557,92

МІСЦЕ: 5

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Микола Стойко Хмельницька53 0:37:38 81,89 Біг на 10 км

2 Микола Оніщук Хмельницька70 1:05:09 79,00 Спортивна ходьба на 10 км

3 Юрій Адамков Хмельницька60 0:42:23 77,39 Біг на 10 км

4 Марія Шабага Хмельницька59 0:51:40 74,26 Біг на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



5 Олександр Нагуляк Хмельницька59 0:44:14 73,47 Біг на 10 км

6 Олександр Захаров Хмельницька62 0:52:17 63,91 Біг на 10 км

7 Павло Русін Хмельницька42 0:46:39 60,34 Біг на 10 км

ВСЬОГО: 510,26

МІСЦЕ: 6

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Василь Кричун Івано-Франківська71 1:11:23 73,01 Спортивна ходьба на 10 км

2 Василь Кричун Івано-Франківська71 0:51:20 71,23 Біг на 10 км

3 Володимир Василюк Івано-Франківська60 0:46:36 70,39 Біг на 10 км

4 Тарас Памф`юк Івано-Франківська39 0:57:54 47,52 Біг на 10 км

ВСЬОГО: 262,15

МІСЦЕ: 7

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ХЕРСОНЬСКА ОБЛАСТЬ

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Людмила Пушкіна Херсонська 52 0:42:16 83,04 Біг на 10 км

2 Володимир Мальований Херсонська 68 0:47:08 75,11 Біг на 10 км

3 Ольга Бевзюк Херсонська 76 1:23:37 59,28 Біг на 10 км

ВСЬОГО: 217,43

МІСЦЕ: 8

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Петро Михальчук Рівненська 57 0:36:55 86,46 Біг на 10 км

2 Петро Климчик Рівненська 46 0:51:14 79,64 Спортивна ходьба на 10 км

ВСЬОГО: 166,10

МІСЦЕ: 9

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Микола Панасейко Луганська 83 1:10:50 88,19 Спортивна ходьба на 10 км

ВСЬОГО: 88,19

МІСЦЕ: 10

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПЕТРО ГАРНИК Вінницька 53 0:49:18 87,69 Спортивна ходьба на 10 км

ВСЬОГО: 87,69

МІСЦЕ: 11

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



1 ВІРА   ЗОЗУЛЯ Тернопільська47 0:56:10 80,30 Спортивна ходьба на 10 км

ВСЬОГО: 80,30

МІСЦЕ: 12

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ОЛЕКСАНДР КОРОТИЧ Черкаська 64 1:04:33 74,36 Спортивна ходьба на 10 км

ВСЬОГО: 74,36

МІСЦЕ: 13

Головний секретар Крепкіна К.А.

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

31.03-1.04.18

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Ігор Пастух Житомирська62 0:46:11 72,36 Спортивна ходьба на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км

     Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

       з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



ВСЬОГО: 72,36

МІСЦЕ: 14

Головний секретар Крепкіна К.А.



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

         31.03-1.04.18

   ЧОЛОВІКИ 

Місце Прізвище,ім"я Команда
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 Віктор Роговой м.Київ 52 0:33:53 90,16 Біг на 10 км

2 Іван Пушкін м.Київ 87 1:15:12 89,52 Спортивна ходьба на 10 км

3 Микола Панасейко Луганська 83 1:10:50 88,19 Спортивна ходьба на 10 км

4 ПЕТРО ГАРНИК Вінницька 53 0:49:18 87,69 Спортивна ходьба на 10 км

5 Василь Карпович Дніпропетровська63 0:38:31 87,58 Біг на 10 км

6 Петро Михальчук Рівненська 57 0:36:55 86,46 Біг на 10 км

7 Сергій Тимошенко м.Київ 55 0:36:33 85,82 Біг на 10 км

8 Олександр Вовк Харківська 61 0:38:55 85,05 Біг на 10 км

9 Павло Шутенко Київська 48 0:35:03 84,31 Біг на 10 км

10 Ігор Саханда м.Київ 50 0:35:42 84,17 Біг на 10 км

11 Ярослав Конопельський Львівська 60 0:39:13 83,64 Біг на 10 км

12 Сергій Чалик Дніпропетровська46 0:34:46 83,60 Біг на 10 км

13 Сергій Попов м.Київ 37 0:32:45 83,05 Біг на 10 км

14 Олександр Шерстюк Київська 42 0:34:09 82,43 Біг на 10 км

15 Микола Гоєнко Харківська 59 0:39:30 82,28 Біг на 10 км

16 Дмитро Лебєдєв м.Київ 76 0:48:09 81,93 Біг на 10 км

17 Микола Стойко Хмельницька 53 0:37:38 81,89 Біг на 10 км

18 Вячеслав Приходько Дніпропетровська47 0:36:09 81,05 Біг на 10 км

19 Ігор Кутовий Київська 50 0:37:21 80,46 Біг на 10 км

20 Володимир Сергієнко м.Київ 73 1:06:50 80,07 Спортивна ходьба на 10 км

21 Петро Климчик Рівненська 46 0:51:14 79,64 Спортивна ходьба на 10 км

22 Анатолій Кушнарьов м.Київ 76 1:10:27 79,23 Спортивна ходьба на 10 км

23 Микола Ярмілко Дніпропетровська65 0:43:30 79,04 Біг на 10 км

24 Микола Оніщук Хмельницька 70 1:05:09 79,00 Спортивна ходьба на 10 км

25 Борис Бойко Київська 57 0:40:46 78,29 Біг на 10 км

26 Микола Кулинич Львівська 56 0:40:25 78,27 Біг на 10 км

27 Микола Плюйко м.Київ 71 0:46:57 77,88 Біг на 10 км

28 Вадим Савчук Київська 46 0:37:32 77,44 Біг на 10 км

29 Юрій Адамков Хмельницька 60 0:42:23 77,39 Біг на 10 км

30 Олександр Левочко м.Київ 62 1:01:00 77,05 Спортивна ходьба на 10 км

31 Володимир Рудник Львівська 63 0:43:58 76,72 Біг на 10 км

32 Анатолій Сергієнко Київська 69 0:46:52 76,32 Спортивна ходьба на 10 км

33 Володимир Радилецький Дніпропетровська45 0:37:53 76,11 Біг на 10 км

34 Віктор Шеремет Львівська 66 1:04:42 75,84 Спортивна ходьба на 10 км

35 Володимир Говор Харківська 63 0:44:30 75,81 Біг на 10 км

36 ОЛЕГ СИДОРЕНКО Дніпропетровська64 0:44:59 75,69 Біг на 10 км

37 Володимир Мальований Херсонська 68 0:47:08 75,11 Біг на 10 км

67 Анатолій Жук Львівська 71 0:48:42 75,09 Біг на 10 км

38 Іван Урущак Львівська 66 0:46:20 74,93 Біг на 10 км

39 Микола Петряков Дніпропетровська69 0:47:47 74,85 Біг на 10 км

40 Василь Ковіка Київська 60 0:44:02 74,49 Біг на 10 км

41 ОЛЕКСАНДР КОРОТИЧ Черкаська 64 1:04:33 74,36 Спортивна ходьба на 10 км

42 Вячеслав Милка Харківська 46 0:39:06 74,34 Біг на 10 км

43 Олексій Кулик Львівська 69 0:48:09 74,28 Біг на 10 км

44 Михайло Волгін м.Київ 73 1:12:07 74,21 Спортивна ходьба на 10 км

45 Олександр Бобрицький Львівська 54 0:41:55 74,16 Біг на 10 км

46 Іван Ростовський Харківська 76 0:53:40 73,51 Біг на 10 км

47 Олександр Нагуляк Хмельницька 59 0:44:14 73,47 Біг на 10 км

48 Василь Кричун Івано-Франківська71 1:11:23 73,01 Спортивна ходьба на 10 км

49 Олег Рудич м.Київ 47 0:40:24 72,52 Біг на 10 км

50 Ігор Пастух Житомирська 62 0:46:11 72,36 Біг на 10 км

51 Олександр Матюшенко Київська 52 0:42:22 72,11 Біг на 10 км

52 Микола Кушніренко Київська 51 0:42:08 71,91 Біг на 10 км

53 Віктор Швартау м.Київ 60 0:45:59 71,33 Біг на 10 км

54 Василь Кричун Івано-Франківська71 0:51:20 71,23 Біг на 10 км

55 Василь Міщенко Київська 57 0:45:13 70,59 Біг на 10 км

56 Володимир Василюк Івано-Франківська60 0:46:36 70,39 Біг на 10 км

57 Андрій Блануца м.Київ 39 0:39:09 70,29 Біг на 10 км

58 Ігор Соболевський Львівська 62 0:47:41 70,08 Біг на 10 км

59 Андрій Гурбик м.Київ 54 0:44:59 69,10 Біг на 10 км

60 Тарас Добрівський Київська 43 0:41:06 69,02 Біг на 10 км

61 МИКОЛА ЗАРИЦКИЙ м.Київ 62 1:08:16 68,85 Спортивна ходьба на 10 км

62 Олександр Вольський м.Київ 77 0:58:55 68,23 Біг на 10 км

63 Олександр Сирмолотов м.Київ 49 0:44:26 67,03 Біг на 10 км

64 Валерій Краснюков Київська 59 1:08:43 66,38 Спортивна ходьба на 10 км

65 Олександр Линьков Харківська 70 0:55:37 65,00 Біг на 10 км

66 Олександр Захаров Хмельницька 62 0:52:17 63,91 Біг на 10 км

68 Олександр Волокітін м.Київ 40 0:45:55 60,36 Біг на 10 км

69 Павло Русін Хмельницька 42 0:46:39 60,34 Біг на 10 км

70 Віталій Микулінський м.Київ 37 0:46:29 58,52 Біг на 10 км

71 Ігор Гуцуляк Київська 41 0:51:13 54,54 Біг на 10 км

72 Тарас Памф`юк Івано-Франківська39 0:57:54 47,52 Біг на 10 км

73 Віктор Ковальчук Київська 59 1:12:06 45,08 Біг на 10 км

74 Дмитро Бабенко м.Київ 36 1:10:39 44,99 Біг на 10 км

75 Сергій Назаренко м.Київ 40 1:15:51 36,54 Біг на 10 км

76 Савчук Петро Київська 37 1:16:38 35,49 Біг на 10 км

Головний секретар Крепкіна К.А.

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

         31.03-1.04.18

ЖІНКИ

Місце Прізвище,ім"я Команда Повних років Результат
Рейтинг

 WMA
Вид

1 Антоніна Тишко м.Київ 70 1:07:04 88,99 Спортивна ходьба на 10 км

2 Валентина Литвин Харківська 69 0:50:51 87,02 Біг на 10 км

3 Леніна Оленєва м.Київ 59 0:44:19 86,57 Біг на 10 км

4 Марія Островська Львівська 63 0:47:36 85,15 Біг на 10 км

5 Тетяна Кузіна м.Київ 42 0:37:57 83,40 Біг на 10 км

6 Людмила Пушкіна Херсонська 52 0:42:16 83,04 Біг на 10 км

7 ВІРА   ЗОЗУЛЯ Тернопільська 47 0:56:10 80,30 Спортивна ходьба на 10 км

8 Тетяна Любченко м.Київ 60 0:50:49 76,52 Біг на 10 км

9 Лариса Савченко Київська 56 1:05:05 74,27 Біг на 10 км

10 Марія Шабага Хмельницька 59 0:51:40 74,26 Біг на 10 км

11 Галина Шведова м.Київ 57 1:08:43 72,71 Спортивна ходьба на 10 км

12 Наталля Караван Харківська 39 0:42:46 72,60 Біг на 10 км

13 Загальська Валентина м.Київ 53 1:06:04 72,38 Спортивна ходьба на 10 км

14 Наталія Тимченко м.Київ 42 0:45:04 70,23 Біг на 10 км

15 ВАЛЕНТИНА СЕМЕНЧЕНКОм.Київ 63 1:17:39 69,33 Спортивна ходьба на 10 км

16 Лілія Карпенко Харківська 52 0:52:49 66,46 Біг на 10 км

17 Наталля Кострицька Харківська 60 1:19:34 65,08 Спортивна ходьба на 10 км

18 Ольга Бевзюк Херсонська 76 1:23:37 59,28 Біг на 10 км

19 Ольга Синева Київська 47 1:05:25 50,60 Біг на 10 км

20 ОЛЕНА БУРКОВСЬКА м.Київ 36 DNF Біг на 10 км

Головний секретар Крепкіна К.А.

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



31.03-1.04.18

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10273 Сергій Попов м.Київ 37 0:32:45 83,05

2 10272 Андрій Блануца м.Київ 39 0:39:09 70,29

3 10274 Віталій Микулінський м.Київ 37 0:46:29 58,52

4 10265 Тарас Памф`юк Івано-Франківська39 0:57:54 47,52

5 10384 Дмитро Бабенко м.Київ 36 1:10:39 44,99

6 10284 Савчук Петро Київська 37 1:16:38 35,49

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  40-44р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10299 Олександр Шерстюк Київська 42 0:34:09 82,43

2 10285 Тарас Добрівський Київська 43 0:41:06 69,02

3 10275 Олександр Волокітін м.Київ 40 0:45:55 60,36

4 10332 Павло Русін Хмельницька 42 0:46:39 60,34

5 10296 Ігор Гуцуляк Київська 41 0:51:13 54,54

6 10383 Сергій Назаренко м.Київ 40 1:15:51 36,54

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10260 Сергій Чалик Дніпропетровська46 0:34:46 83,60

2 10288 Павло Шутенко Київська 48 0:35:03 84,31

3 10258 Вячеслав Приходько Дніпропетровська47 0:36:09 81,05

4 10286 Вадим Савчук Київська 46 0:37:32 77,44

5 10259 Володимир Радилецький Дніпропетровська45 0:37:53 76,11

6 10388 Вячеслав Милка Харківська 46 0:39:06 74,34

7 10277 Олег Рудич м.Київ 47 0:40:24 72,52

8 10276 Олександр Сирмолотов м.Київ 49 0:44:26 67,03

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10270 Віктор Роговой м.Київ 52 0:33:53 90,16

2 10282 Ігор Саханда м.Київ 50 0:35:42 84,17

3 10298 Ігор Кутовий Київська 50 0:37:21 80,46

4 10329 Микола Стойко Хмельницька 53 0:37:38 81,89

5 10311 Олександр Бобрицький Львівська 54 0:41:55 74,16

6 10297 Микола Кушніренко Київська 51 0:42:08 71,91

7 10287 Олександр Матюшенко Київська 52 0:42:22 72,11

8 10278 Андрій Гурбик м.Київ 54 0:44:59 69,10

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10281 Сергій Тимошенко м.Київ 55 0:36:33 85,82

2 10385 Петро Михальчук Рівненська 57 0:36:55 86,46

3 10321 Микола Гоєнко Харківська 59 0:39:30 82,28

4 10301 Микола Кулинич Львівська 56 0:40:25 78,27

5 10294 Борис Бойко Київська 57 0:40:46 78,29

6 10335 Олександр Нагуляк Хмельницька 59 0:44:14 73,47

7 10295 Василь Міщенко Київська 57 0:45:13 70,59

8 10293 Віктор Ковальчук Київська 59 1:12:06 45,08

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10261 Василь Карпович Дніпропетровська63 0:38:31 87,58

2 10320 Олександр Вовк Харківська 61 0:38:55 85,05

3 10314 Ярослав Конопельський Львівська 60 0:39:13 83,64

4 10336 Юрій Адамков Хмельницька 60 0:42:23 77,39

5 10316 Володимир Рудник Львівська 63 0:43:58 76,72

6 10289 Василь Ковіка Київська 60 0:44:02 74,49

7 10322 Володимир Говор Харківська 63 0:44:30 75,81

8 10364 ОЛЕГ СИДОРЕНКО Дніпропетровська64 0:44:59 75,69

9 10280 Віктор Швартау м.Київ 60 0:45:59 71,33

10 10159 Ігор Пастух Житомирська 62 0:46:11 72,36

11 10266 Володимир Василюк Івано-Франківська60 0:46:36 70,39

12 10315 Ігор Соболевський Львівська 62 0:47:41 70,08

13 10328 Олександр Захаров Хмельницька 62 0:52:17 63,91

        Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

                  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10263 Микола Ярмілко Дніпропетровська65 0:43:30 79,04

2 10303 Іван Урущак Львівська 66 0:46:20 74,93

3 10290 Анатолій Сергієнко Київська 69 0:46:52 76,32

4 10327 Володимир Мальований Херсонська 68 0:47:08 75,11

5 10264 Микола Петряков Дніпропетровська69 0:47:47 74,85

6 10302 Олексій Кулик Львівська 69 0:48:09 74,28

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  70-74р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10042 Микола Плюйко м.Київ 71 0:46:57 77,88

2 10304 Анатолій Жук Львівська 71 0:48:42 75,09

3 10267 Василь Кричун Івано-Франківська71 0:51:20 71,23

4 10389 Олександр Линьков Харківська 70 0:55:37 65,00

БІГ 10 км ЧОЛОВІКИ  75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10380 Дмитро Лебєдєв м.Київ 76 0:48:09 81,93

2 10390 Іван Ростовський Харківська 76 0:53:40 73,51

3 10271 Олександр Вольський м.Київ 77 0:58:55 68,23

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11001 Петро Климчик Рівненська 46 0:51:14 79,64

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11015 ПЕТРО ГАРНИК Вінницька 53 0:49:18 87,69

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11011 Валерій Краснюков Київська 59 1:08:43 66,38

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11010 Олександр Левочко м.Київ 62 1:01:00 77,05

2 11019 ОЛЕКСАНДР КОРОТИЧ Черкаська 64 1:04:33 74,36

3 11016 МИКОЛА ЗАРИЦКИЙ м.Київ 62 1:08:16 68,85

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11013 Віктор Шеремет Львівська 66 1:04:42 75,84

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  70-74р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11014 Микола Оніщук Хмельницька 70 1:05:09 79,00

2 11007 Володимир Сергієнко м.Київ 73 1:06:50 80,07

3 11002 Василь Кричун Івано-Франківська71 1:11:23 73,01

4 11009 Михайло Волгін м.Київ 73 1:12:07 74,21

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11020 Анатолій Кушнарьов м.Київ 76 1:10:27 79,23

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  80-84р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11022 Микола Панасейко Луганська 83 1:10:50 88,19

10 км с/х ЧОЛОВІКИ  85-89р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11004 Іван Пушкін м.Київ 87 1:15:12 89,52

        Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

                  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км



31.03-1.04.18

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

БІГ 10 км ЖІНКИ  35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10324 Наталля Караван Харківська 39 0:42:46 72,60

2 10365 ОЛЕНА БУРКОВСЬКА м.Київ 36 DNF

БІГ 10 км ЖІНКИ  40-44р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10382 Тетяна Кузіна м.Київ 42 0:37:57 83,40

2 10268 Наталія Тимченко м.Київ 42 0:45:04 70,23

БІГ 10 км ЖІНКИ  45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10292 Ольга Синева Київська 47 1:05:25 50,60

БІГ 10 км ЖІНКИ  50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10325 Людмила Пушкіна Херсонська 52 0:42:16 83,04

2 10323 Лілія Карпенко Харківська 52 0:52:49 66,46

БІГ 10 км ЖІНКИ  55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10269 Леніна Оленєва м.Київ 59 0:44:19 86,57

2 10337 Марія Шабага Хмельницька 59 0:51:40 74,26

3 10291 Лариса Савченко Київська 56 1:05:05 74,27

БІГ 10 км ЖІНКИ  60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10305 Марія Островська Львівська 63 0:47:36 85,15

2 10279 Тетяна Любченко м.Київ 60 0:50:49 76,52

БІГ 10 км ЖІНКИ  65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10386 Валентина Литвин Харківська 69 0:50:51 87,02

БІГ 10 км ЖІНКИ  75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 10326 Ольга Бевзюк Херсонська 76 1:23:37 59,28

10 км с/х ЖІНКИ  45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11018 ВІРА   ЗОЗУЛЯ Тернопільська 47 0:56:10 80,30

10 км с/х ЖІНКИ  50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11005 Загальська Валентина м.Київ 53 1:06:04 72,38

10 км с/х ЖІНКИ  55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11008 Галина Шведова м.Київ 57 1:08:43 72,71

10 км с/х ЖІНКИ  60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11017 ВАЛЕНТИНА СЕМЕНЧЕНКО м.Київ 63 1:17:39 69,33

11021 Наталля Кострицька Харківська 60 1:19:34 65,08

10 км с/х ЖІНКИ  70-74р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда
Повних 

років
Результат

Рейтинг

 WMA

1 11006 Антоніна Тишко м.Київ 70 1:07:04 88,99

        Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  

                  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км





      Чемпіонат України з легкої атлетики серед ветеранів  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 кмі

                                  серед спортсменів категорії "Мастерс"  

Місце проведення:  Труханів острів, вул. Труханівська

БІГ  60 м з/б ЖІНКИ  35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 50 ВАСИЛЕНКО Олена Київська 38 Ж 35+ 05.03.1979

БІГ  60 м з/б ЖІНКИ  40-44р.
1 75 РОМАНЕНКО Олеся Київська 40 Ж 40+ 25.04.1977

БІГ  60 м з/б ЖІНКИ  55-59р.
1 807 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 52 Ж 50+ 05.09.1965

БІГ  60 м ЖІНКИ  35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 213 ПОДОЛЬЧУК Наталія Житомирська 35 Ж 35+ 04.07.1982

2 50 ВАСИЛЕНКО Олена Київська 38 Ж 35+ 05.03.1979

БІГ  60 м ЖІНКИ  40-44р.
1 75 РОМАНЕНКО Олеся Київська 40 Ж 40+ 25.04.1977

2 4 ПОЛЯК Лідія Чернігівська 42 Ж 40+ 23.05.1975

БІГ  60 м ЖІНКИ  45-49р.
1 469 ПОЛИВАНА Наталія Харківська 46 Ж 45+ 24.04.1971

2 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 47 Ж 45+ 16.03.1970

3 423 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 46 Ж 45+ 04.04.1971

БІГ  60 м ЖІНКИ  55-59р.
1 858 ШАБАГА Марія Хмельницька 59 Ж 55+ 11.10.1958

2 1347 ШТОКАЛО Ніна Луганська 59 Ж 55+ 21.04.1958

БІГ  60 м ЖІНКИ  60-64р.
1 73 ПИЛИПЕНКО Олена Вінницька 62 Ж 60+ 28.06.1955

БІГ  60 м ЖІНКИ  70-74р.
1 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 74 Ж 70+ 12.12.1943

БІГ  60 м ЖІНКИ  75-79р.
1 811 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 78 Ж 75+ 19.07.1939

БІГ  200 м ЖІНКИ  30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 198 ГЕРАСИМЧУК Тетяна Житомирська 33 Ж 30+ 13.11.1984

БІГ  200 м ЖІНКИ  35-39р.
1 213 ПОДОЛЬЧУК Наталія Житомирська 35 Ж 35+ 04.07.1982

БІГ  200 м ЖІНКИ  45-49р.
1 281 МАЖАЄВА Ірина Дніпропетровська45 Ж 45+ 05.12.1972

2 469 ПОЛИВАНА Наталія Харківська 46 Ж 45+ 24.04.1971

3 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 47 Ж 45+ 16.03.1970

БІГ  200 м ЖІНКИ  50-54р.
1 32 ЗВОЛІНСЬКА Світлана Івано-Франківська52 Ж 50+ 08.02.1966

БІГ  200 м ЖІНКИ  55-59р.
1 858 ШАБАГА Марія Хмельницька 59 Ж 55+ 11.10.1958

2 1347 ШТОКАЛО Ніна Луганська 59 Ж 55+ 21.04.1958

БІГ  200 м ЖІНКИ  60-64р.
1 123 БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія м. Київ 61 Ж 60+ 05.12.1956

БІГ  400 м ЖІНКИ  30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 198 ГЕРАСИМЧУК Тетяна Житомирська 33 Ж 30+ 13.11.1984

БІГ  400 м ЖІНКИ  40-44р.
1 850 ГЕРАСИМЧУК Наталія м. Київ 41 Ж 40+ 12.12.1976

2 4 ПОЛЯК Лідія Чернігівська 42 Ж 40+ 23.05.1975

БІГ  400 м ЖІНКИ  45-49р.
1 281 МАЖАЄВА Ірина Дніпропетровська45 Ж 45+ 05.12.1972

Команда

Команда

Команда

Команда



2 423 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 46 Ж 45+ 04.04.1971

БІГ  400 м  ЖІНКИ  50-54р.
1 32 ЗВОЛІНСЬКА Світлана Івано-Франківська52 Ж 50+ 08.02.1966

БІГ  400 м  ЖІНКИ  55-59р.
1 93 ЧИСТЯКОВА Регіна Литва 56 Ж 55+ 07.11.1961

2 858 ШАБАГА Марія Хмельницька 59 Ж 55+ 11.10.1958

3 1347 ШТОКАЛО Ніна Луганська 59 Ж 55+ 21.04.1958

БІГ  400 м  ЖІНКИ  60-64р.
1 73 ПИЛИПЕНКО Олена Вінницька 62 Ж 60+ 28.06.1955

2 123 БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія м. Київ 61 Ж 60+ 05.12.1956

БІГ  800 м ЖІНКИ  30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 134 ГОРБАТЕНКО  Лілія м. Київ 34 Ж 30+ 30.05.1983

БІГ  800 м ЖІНКИ  40-44р.
1 324 ТИМЧЕНКО Наталя м. Київ 42 Ж 40+ 06.06.1975

БІГ  800 м ЖІНКИ  50-54р.
1 32 ЗВОЛІНСЬКА Світлана Івано-Франківська52 Ж 50+ 08.02.1966

БІГ  800 м ЖІНКИ  55-59р.
1 93 ЧИСТЯКОВА Регіна Литва 56 Ж 55+ 07.11.1961

БІГ  800 м ЖІНКИ  65-69р.
1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 69 Ж 65+ 13.09.1948

БІГ  1 500 м ЖІНКИ  30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 134 ГОРБАТЕНКО  Лілія м. Київ 34 Ж 30+ 30.05.1983

БІГ  1 500 м ЖІНКИ  35-39р.
1 2 РОЖКОВА Вікторія Дніпропетровська39 Ж 35+ 29.10.1978

2 860 ІЛЬЧЕНКО Світлана Хмельницька 36 Ж 35+ 04.03.1981

3 15 ШЕВЧУК Наталія Київська 35 Ж 35+ 28.08.1982

БІГ  1 500 м ЖІНКИ  40-44р.
1 324 ТИМЧЕНКО Наталя м. Київ 42 Ж 40+ 06.06.1975

БІГ  1 500 м ЖІНКИ  65-69р.
1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 69 Ж 65+ 13.09.1948

БІГ  1 500 м ЖІНКИ  75-79р.
1 811 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 78 Ж 75+ 19.07.1939

БІГ  3 000 м ЖІНКИ  35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар.

1 860 ІЛЬЧЕНКО Світлана Хмельницька 37 Ж 35+ 29649

БІГ  3 000 м ЖІНКИ  40-44р.
1 4 НІКОЛАЄНКО Наталія Чернігівська 40 Ж 40+ 22.05.1977

БІГ  3 000 м ЖІНКИ  55-59р.
1 59 ОЛЕНЄВА Леніна м. Київ 59 Ж 55+ 23.05.1958

2 981 ІВАРОВСЬКА Ніна Чернігівська 57 Ж 55+ 04.01.1961

БІГ  3 000 м ЖІНКИ  60-64р.
1 366 СТАВІНСЬКА Людмила Полтавська 61 Ж 60+ 08.06.1956

БІГ  3 000 м ЖІНКИ  70-74р.
1 869 НІКОЛАЄНКО Ганна Харківська 71 Ж 70+ 10.08.1946

3 000 м с/х ЖІНКИ  45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Команда Дата нар.

1 723 ЗОЗУЛЯ Віра Тернопільська 47 Ж 45+ 31.08.1970

2 2019 УСОВА Оксана Сумська 45 Ж 45+ 25.09.1972

3 000 м с/х ЖІНКИ  50-54р.
1 539 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 53 Ж 50+ 07.05.1964

3 000 м с/х ЖІНКИ    60-64р.
1 115 КРИВОХИЖА Тетяна Сумська 61 Ж 60+ 08.06.1956

2 .005 ФЕСАН Тетяна Київська 63 Ж 60+ 26.12.1954

3 605 ГЛУШКО Любов м. Київ 63 Ж 60+ 21.06.1954

4 313 СЕМЕНЧЕНКО Валентина м. Київ 63 Ж 60+ 17.08.1954

3 000 м с/х ЖІНКИ   70-74р.
1 200 ТИШКО Антоніна м. Київ 70 Ж 70+ 24.06.1947

2 869 НІКОЛАЄНКО Ганна Харківська 71 Ж 70+ 10.08.1946

Команда

Команда

Команда


